ВРУ-1
Корпуса вводно-
распределительных
устройств в сборе
Стремление к совершенству!
ВРУ-12

ВРУ других схем. Сроки изготовления согласуются допол-
нительно.
СХЕМА ПЕРВИЧНЫХ СОЕДИНЕНИЙ СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ
5
01
02
03
ВРУ 1-11-10
ВРУ 1-12-10
ВРУ 1-13-20
ВРУ-16
Артикул Наименование Iном, А Аналоги
Используемая аппаратура
Обозначение Наименование Параметры
U3500701070
ВРУ 1-17-70 с ВР-
IP31-УХЛ4-007 Узола
(1700х800х450)
100
ВРУ 3-14
ВРУ-4-100-117
ВРУ-1Д-100-104
ВРУ-3СМ-17-70 ВРУ-
3С-14-010
ТА1-ТА3 Тр-ры тока Т-0,66 100/5
FU1-FU6 Предохранит. ПН2 100А
PI1 Эл. счётчик В поставку не входит
QS1, QS2 Выключатель ВР32-35-31240 100А
QF1, QF2 Авт. выключ. ВА 01-01
KM1, KM2 Контакторы КТ5013 100А
ЕL1, ЕL2 Лампа Патрон Е27
U3500170804
ВРУ 1-18-80 с ВР-
IP31-УХЛ4-007-Узола
(1700х800х450)
250
ВРУ 3-14
ВРУ-4-250-118
ВРУ-1Д-250-105
ВРУ-3СМ-18-80 ВРУ-
3С-15-010
ТА1-ТА3 Тр-ры тока Т-0,66 200/5
FU1-FU6 Предохранит. ПН2 250А
PI1 Эл. счётчик В поставку не входит
QS1, QS2 Выключатель ВР32-35-31240 250А
QF1, QF2 Авт. выключ. ВА 01-01
KM1, KM2 Контакторы КТ5033 250А
ЕL1, ЕL2 Лампа Патрон Е27
U3501681710
ВРУ 1-21-10 с ВР-
IP31-УХЛ4-007 Узола
(1700х800х450)
250
ВРУ-4-250-111 ВРУ-4-
400-260 ВРУ-1Д-200-300
ВРУ-3СМ-21-10 ВРУ-
3С-43-010
ТА1-ТА3 Тр-ры тока Т-0,66 200/5
FU1-FU3 Предохранит. ПН2 250А
FU4-FU12 Предохранит. ПН2 100А
FU13-FU18 Предохранит. ПН2 63А
PI1 Эл. счётчик В поставку не входит
QS1 Переключат. ВР32-35 71240 250А
QF1, QF2 Авт. выключ. ВА 01-01
ЕL1, ЕL2 Лампа Патрон Е27
U3594581710
ВРУ 1-21-10 с ПЦ-
IP31-УХЛ4-007 Узола
(1700х800х450)
250
ВРУ-4-250-111 ВРУ-4-
400-260 ВРУ-1Д-200-300
ВРУ-3СМ-21-10 ВРУ-